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Årsmelding 2019 – Fjære menighet 

Fjære menighetsråd 

 
 

Fjære menighets visjon er «Sammen med Kristus, sammen med hverandre». 

 

 

Innledning 

 

Det skjer mye i vår menighet. Vi har mange medlemmer, frivillige og ansatte. Arbeidet 

foregår i mange lokaler. Noe foregår også utendørs. Både små og store samlinger er viktige i 

menighetsarbeidet. Menighetsrådet vil takke alle som har deltatt i arbeidet med å gi det gode 

budskap videre til nye generasjoner. 

 

Daglig leder Anne Marie Midtbø gikk av som pensjonist før sommeren. Hun har vært ansatt i 

menigheten siden 2002. Menigheten er takknemlig for hennes store innsats. Ingvild 

Wangensteen Limm har overtatt som daglig leder. Hun vil også ha noen av sine gamle 

arbeidsoppgaver. Ved årsslutt gikk også kirketjener og renholder, Kristine Grandalen av som 

pensjonist. Hun vil bli savnet for sin enorme arbeidskapasitet både på FMU-bygget og i Fevik 

kirke.  

 

Høsten 2019 ble det valgt nytt menighetsråd, som får ansvar for menighetsarbeidet i neste 4-

årsperiode. Vidar Øvland ble valgt som menighetsrådets leder. Medlemmene får ansvar for 

forskjellige oppgaver og vil delta i Grimstad kirkelige fellesråd, MU Fevik, MU Fjære, FMU 

og andre utvalg.  

 

Kick Off for informasjon og innsamling til Nye Fevik kirke foregikk ved begynnelsen av året. 

Samlingen ble holdt på Strand Hotel Fevik med godt oppmøte. Representanter for 

kommunestyret og administrasjonen deltok også. På høsten avsluttet Plankomiteen for Nye 

Fevik kirke sitt arbeid med en sluttrapport og anbefaling til videre arbeid. 

 

Utvidelse av Fjære kirkegård, nye parkeringsplasser og opparbeidelse av Tusenårsstedet kom 

i gang før ferien. Brannsikringsanlegg ble installert i Fjære kirke. Frescobaldi Summer 

Academy ble holdt i Fjære kirke og det nye barokk-orgelet ble brukt til undervisning og 

konserter. 

 

Menighetens seniorarbeid har i løpet av året fått et nytt tiltak, Seniorkafe for menn. 

Samlingene blir holdt en formiddag i måneden i Fevik kirke eller FMU-bygget. Damene har 

sin Strikkekafé, som samler mange deltakere. Det må også nevnes at FMU feiret sitt 40-

årsjubileum på FMU-bygget med minner og hilsener fra blant andre ordfører Beate Skretting. 

 

 

Menighetsråd og menighetsutvalg. 
 

Vi har hatt et menighetsråd med to menighetsutvalg under seg, et for Fjære-delen og et for 

Fevik-delen. Menighetsutvalgene har hatt ansvaret for menighetsarbeidet i hver sin del av 

menigheten. 

 



 Årsmelding 2019 

Side 2 
 

Menighetsrådet har hatt 6 møter og behandlet 35 saker. Menighetsrådet har hatt følgende 

sammensetning: 

 

Medlemmer 2015-2019      Varamedlemmer 

Per Arne Gulstad, leder og medlem av Fellesrådet 1. Sven Andreas Lindvall 

Håkon Lindeberg, nestleder og varamedlem av Fellesrådet  2. Bjørg Topstad 

Anne Rydland Hodnebrog  3. Øystein Abrahamsen 

Elin Rogn Nilsen 4. Gerd Stalleland 

Per Kristian Finstad, varamedlem av Fellesrådet 5. Tore Wold 

Gerd Elsie Larsen, medlem av Fellesrådet  

Inger Johanne Dalholt Arnevik  

Helle Bringsverd Taasti  

Helge Spilling, sokneprest  

 

Daglig leder, Ingvild Wangensteen Limm (Anne Marie Midtbø frem til mai-19), har vært 

menighetsrådets sekretær og hun møter også i begge menighetsutvalgene. 

 

Medlemmer i menighetsutvalget i Fjære er: Bjørg Topstad; leder, Inger Elise Berge; 

nestleder, Eli Skaiaa, Irene Skjæveland; sekretær, Berit Stiansen, Helle Bringsverd Taasti, 

Andreas Lindvall og Helge Spillling.  

 

Medlemmer i menighetsutvalget på Fevik er: Jan Inge Tungesvik, leder, Berit Halvorsen, 

sekretær, Per Kristian Finstad, Thomas Schaefer og Tore Laukvik 

 

09. september var det valg av nytt menighetsråd. Dette tredde i kraft 01.11.2019 

Medlemmer 2019-2023  

Vidar Øvland, leder og leder av Fellesrådet  

Anders Topland, varamedlem av Fellesrådet  

Anne Bjørkenes Christiansen, varamedlem av Fellesråd   

Maja Nordlie. Permisjon fra 01.11-19-01.11.20  

Bente Ødegård Boye  

Reidun Haugeto  

Inger Lise Tønnesøl Gundersen  

Simon Psyke Holmbakken  

Randi Heen, nestleder (vikar i Majas permisjon)  

Helge Spilling, sokneprest  

Varamedlemmer  

1. Siv Heidi Haglund, medlem av Fellesrådet  

2. Pia Jule Lia  

3. Hedvig V Raael  

4. Hilde Love Nilsen Sagevik  

 

Nye medlemmer i menighetsutvalget i Fjære er: Bjørg Topstad; leder, Irene Skjæveland; 

nestleder, Leif Hodnebrog; sekretær, Reidun Haugeto, Pia Julie Lia og Helge Spillling. Inger 

Lise Tønnesøl Gundersen er vara.  

 

Medlemmer i menighetsutvalget på Fevik er: Anne Bjørkenes Christiansen; leder, Eleonore 

Simon; nestleder, Hedvig V. Raael; sekretær, Randi Heen, Jan Inge Tungesvik, Thomas 

Schaefer og Tore Laukvik. 
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Menighetens ansatte 
 

Navn Stillingsandel 

Helge Spilling, sokneprest  100% 

Tore Laukvik, kapellan 100% 

Kirsti Pedersen Haugen, musikalsk leder og 

dåpsmedarbeider 

50% musikalsk leder 

50%dåpsmedarbeider 

Andrea Maini, kantor  100% 

Ingunn Metveit Olsen, menighetspedagog 80% menighetspedagog, 20% 

diakonimedarbeider(Alfsam) 

Helge Flaath, kirkegårdsarbeider 80% kirkegård, 20% vaktmester i 

barnehagene 

Rune Skomedal, kirkegårdsarbeider  50% 

Karen Hortemo, kirketjener 100% 

Kjell Olav Haugen, kateket 100% 

Ingvild Wangensteen Limm, daglig leder 80% Daglig leder fra 20.05,  

20% menighetsarbeider 

Kristine Grandalen, kirketjener Fevik, 

husmor/rengjøringshjelp FMU 

25% kirketjener Fevik, 25% 

husmor/rengjøringshjelp FMU t.o.m 

31.12 

Synnøve Espeland, menighetssekretæ 20% fra 01.06 

Ellen Halvorsen Lervold, sangpedagog 20%  

Anne Marie Midtbø, daglig leder 40% daglig leder Fjære, t.o.m. 31.05 

20% HMS-ansvarlig fellesrådet, t.o.m. 

31. 05 

 

Kirkelig årsstatistikk  
 
Kirkelig årsstatistikk viser følgende tall: 

 

 Fjære 

 2019 2018 

Gudstjenester søn- og helligdager 92 88 

Gudstjenestedeltakere 8973 9579 

Gudstjenester utenom søn- og helligdager 62 74 

Gudstjenestedeltakere 3697 3302 

Døpte 82 89 

Konfirmanter 96 99 

Vigsler 27 26 

Gravferder 67 73 

Nattverdgjester 4848 4882 

Antall medlemmer pr 31.12. 7664 8384 

 

De gudstjenester som telles utenom søn- og helligdager er blant annet morgensang, 

samtalegudstjeneste, gudstjenester på konfirmant- og FMU-turer, skolegudstjenester, 

ungdomsgudstjenester og gudstjenester på institusjon.  
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Diakoni og misjon 
 
Vi har hatt følgene arrangementer: 

 

• Temakveld om bønn ved Helge Spilling 

• Kristi Himmelfartsdag marsj til inntekt for Evangelisk Orientmisjon  

• Olavskildeløpet ved Fjære Kirke til inntekt for Strømmestiftelsen  

 

Besøksgrupper. Det er to besøksgrupper i menigheten, som gir en blomst til alle som fyller 

80, 85, 90 år osv.  På Fevik er det 4 frivillige og i Fjære 9 frivillige som deltar. I 2018 fikk 

over 90 personer besøk fra menigheten med hilsen. I tillegg er det en gruppe kalt 

Kirkevennene, som besøker beboerne på Feviktun 2-3 ganger i semesteret. De synger, har 

andakt og utlodning for beboerne. Oddvar Svalastog organiserer gruppen og har med seg fem 

andre. 

 

Bryggekapellet i Grimstad driftes i fellesskap med alle menighetene i Grimstad. Menigheten 

bidrar økonomisk, med representant i styret og med verter.  Gerd Torhild Risholm er Fjære 

menighet sin representant i styret. Utfordringen for styret er å skaffe nok verter som kan være 

tilstede i åpningstidene. Verter fra Fjære er Eli Skaiaa, Gerd Torhild og Normann Risholm. 

 

Alfsam er en klubb for barn og unge med og uten funksjonshemming. Klubben har samling 

ca. hver 2. uke og holder til på FMU. Ingunn Metveit Olsen har ansvaret for klubben som en 

del av jobben som diakon. Med seg som ledere har hun Turid Vassenden, Åse Mari Flaath, 

Embla Brox, Julie Bentsen og Thea Olsen. Minilederne Johanne Terjesen og Ane Tormodsvik 

Bjørkavåg har hatt praksis i Alfsam. Dette er en populær klubb med god deltagelse. 

 
Misjonsprosjekt. Fjære menighet har frem til september 2018 støttet Misjonsalliansen sitt arbeid for 

funksjonshemmede på Creer-sentrene i Guayaquil i Ecuador. I september inngikk vi en ny 3-års avtale 

med Misjonsallianse om å støtte deres prosjekt i Ecuador generelt. I 2019 ble det dessverre ikke noe 

besøk av fotballag fra Ecuador. Det ble samlet inn kr. 56 000 til misjonsprosjektet i 2019. 
Konfirmantene samler hvert år inn penger til Kirkens Nødhjelps fasteaksjon. Resultatet av årets aksjon 

ble kr 59 000. 
 

 

 

Arbeid blant barn og unge 
 

Trosopplæringstiltak 
Menighetspedagog Ingunn Metveit Olsen leder Fjære menighets trosopplæring for 

aldersgruppen 0-12 år. Prestene Helge Spilling og Tore Laukvik, menighetsarbeider Ingvild 

Wangensteen Limm, musikalsk leder Kirsti P. Haugen, kateket Kjell Olav Haugen og 

frivillige er også viktige deltakere i arbeidet. Både medlemmer og tilhørige blir invitert til 

våre tiltak, hvor det blir delt ut diverse trosopplæringsmateriell tilpasset barnets alder. De som 

ikke har anledning til å komme, får dette materiellet i postkassa (levert av frivillige). En gang 

i mnd er det familietur etter gudstjenesten. 

• Småbarnsgudstjeneste for 1- og 2 åringer. Utdeling av bøker. 

• 3-årssamling. Utdeling av hørespill eller dvd. 

• Gudstjeneste med utdeling av 4-års Bibel, en samlinger i etterkant. To ganger i året. 

• Adventsamling for 5-åringer. Utdeling av jule-CD eller bok 
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• Førsteklasses gudstjeneste for 6-åringer med utdeling av aktivitetsbok. En samling i 

forkant i SFO-tiden for Frivoll skole. 

• Kodetropp Tro-gudstjeneste for 7-åringer med utdeling av bok. To samlinger i forkant 

hvorav en i SFO-tid for Frivoll og Fjære skole 

• Tårnagenthelg for 8-åringer. Utdeling av CD. Lørdag og søndag. 

• FMU mini for 10-åringer. Utdeling av KNs adventskalender. 

 

Barnekor 

Fevik kirke har Supermandag med barnesang (barn under skolealder) og Elle Melle Tween 

(3.-6. klasse), som ledes av sangpedagog Ellen Halvorsen Lervold. I forkant av barnesangen 

serveres det enkel, rimelig middag, noe som innebærer flere frivillige medarbeidere. Elle 

Melle Mini (Førskolebarn, 1.- og 2.klasse) ledes av Kirsti Pedersen Haugen har øvelse på 

tirsdager. Nytt kor i 2019 er Joy Too (fra 6. klasse) disse øver rett etter skolen på torsdager. 

Solistgruppa Joy øver på tirsdager. En mandag i mnd er det familieklubb med 

middagsservering, minikonsert og samlingsstund.  

 

Skaperverksted 

Dette er 3. året vi arrangerte Skaperverksted i Fevik kirke og konsert i Fevikparken. Under 

skaperverkstedet var det ulike aktiviteter: trommeverksted, hobbyverksted, danseverksted, 

sangstund. I tillegg var det kafé, tombola med søte premier og nytt av året var 

sukkerspinnmaskin. I Fevikparken fremførte Elle Melle-kora en flott musikal. Det var kafé, 

tombola og sukkerspinn også her. Skaperverksted komiteen består av; Ellen Halvorsen 

Lervold, Tore Laukvik og Ingunn Metveit Olsen. Mange frivillige var med på selve dagen.  

 

Andre grupper 

Ellers er det også frivillige som på eget initiativ gir gode, lokale tilbud til barna. Dette gjelder 

Etter skoletid som hver tirsdag i Fevik kirke tilbyr leksehjelp, samlingsstund og måltid for 6. -

7. kl. Bent Sætra er ansvarlig, i samarbeid med Kirsti P. Haugen og Arny Ribe, og flere andre 

frivillige. Vik søndagsskole ledes av Åshild Wilhelmsen, Hilde Steinmoen Ask og Sigrid 

Bakken. Fevik søndagsskole drives av Anne Bjørkenes Kristiansen, Ingvild W. Limm og 

Reidun Songe. En gang i måneden arrangeres det familietur etter 

gudstjenesten/søndagsskolen. Familien Limm og Laukvik har hatt ansvar i 2019.Det er også 

en gutteforening på Hesnes som drives av Tor Egil Tørvolt og Thor Einar Olsen.  

 

Samarbeid med skoler og barnehager 

Til jul og påske kommer alle barnehagene i Fjære til jule- og påskevandring i Fevik eller 

Fjære kirke. De fleste av disse barnehagene blir hentet med FMU-bussen. Samarbeidet med 

skolene består av skolegudstjenester, besøk i kirka og besøk av prest/organist på skolen. I 

tillegg har menighetspedagog bibelkurset: «Vandring gjennom Bibelen for barn» i alle 5. 

klassene i Fjære, med utdeling av Bibler til de som ønsker. Disse blir brukt i 

konfirmantundervisningen senere. 

 

Konfirmanter 

Menigheten har mange konfirmanter. I 2019 var det 96 konfirmanter fordelt på 64 i Fjære og 

32 i Fevik. Konfirmantåret starter med tur til Danmark. Mange konfirmanter møter også fast 

på FMU. 

 

FMU driver et flott arbeid. Mange trofaste ledere står på år etter år. Se egen årsmelding. 
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Menighetsarbeid for voksne 
Gudstjenestene søndag formiddag i Fevik kirke og Fjære kirke er menighetens 

hovedsamlinger. Utenom dette har menigheten følgende tilbud for voksne: 

 

Sommerkvelder i Fjære kirke var holdt tre søndager juli. Samlingene hadde en gjest som 

ble intervjuet av Vidar Øvland.  Det var god oppslutning om sommerkveldene og det ser ut til 

at det er et behov for slike samlinger i sommertiden. I 2019 var det en egen komité bestående 

av Vidar Øvland, Carina T. Lindvall og Angela W. Larsen. 

 

I januar hadde Israelsmisjonen møte i Fevik kirke. Det ble holdt en temakveld om bønn med 

He. På høsten var det temakveld med Dag Nordbø. Begge i Fevik kirke 

 

Åpen Bibelgruppe har hatt samlinger annenhver uke i Fevik kirke. Kåre Henningsen og 

Roger Heen deler på å lede. Deltakere leser i Bibelen og samtaler om hva og hvordan de 

opplever budskapet. 

 

Strikkekafe i Fevik kirke 

Strikkekafeen «en rett og en vrang samler 50-60 damer en gang i måneden og har kommet for 

å bli! Dette året har vi belyst mange forskjellige temaer: Viktigheten av fysisk aktivitet, Vold i 

nære relasjoner, Skaperverket, Med skråblikk på sørlendingen. I juni hadde vi en flott tur til 

Hillestad, Tovdal kirke og Sandå Glas. Høsten startet opp med: Gjenbruk og redesign, 

Besteforeldrenes klimaaksjon, Fevik og turisme I desember arrangerte vi julebord med stor 

utlodning. Populært med ca 60 deltagere. Vi er nå fire grupper med fire damer i hver gruppe 

som har ansvar hver sin gang. Vi må ta kirkesalen i bruk da lillesalen ble for liten. Det synes 

vi er positivt! Eva Gjesdal er leder, mens Klara Tveito og Ellen Tesaker bistår  
 

Seniorkafeen for menn var et nytt tilbud for menigheten i 2019. En gruppe menn inviterte til 

sosiale samvær en torsdag formiddag i måneden. Det ble holdt 5 samlinger i Fevik kirke og på 

FMU-bygget med ca 20 deltakere. Inviterte gjester holdt foredrag om avtalte tema som «Fra 

Fjære kirkes historie», «Fevik vokser fram», «Seniorer i trafikken», «Betydning av fysisk 

aktivitet» og « Arven etter oss». Etter foredraget ble det servert vafler og kaffe og holdt 

utlodning. Ansvarlige for Seniorkafeen var: Oddvar Skaiaa, Odd Gunnar Larsson, Jan Midtbø, 

Sverre Grude, Dag Moen og Per Arne Gulstad. 

 

Livsnære grupper 

Det er 9 livsnære grupper i menigheten. Det er bibelgrupper på 6-8 deltakere som møtes i 

hjemmene for å gjennomgå bibeltekster. Noen grupper tar for seg søndagens tekst. Deltakerne 

synes dette er en fin kombinasjon av læring og fellesskap. 

 

Åpen kirke 

Fevik kirke er åpen for stillhet og bønn hver mandag fra kl. 20.30. Anne Ragnhild Vestøl har 

ansvar for dette. Fjære kirke er åpen i arbeidstiden fra midten av juni til midten av august. 

 

ProKor 

Pro Kor ledes av Kirsti P. Haugen og øver annenhver onsdag i Fevik kirke. Koret har ca. 25 

medlemmer. I forbindelse med julenattineen dobles antall medlemmer. 

Koret har deltatt på gudstjenester i Fevik kirke. I mai hadde de konsert i på kirkeheia i 

forbindelse med byfesten i Grimstad. De hadde også et innslag fra hovedscenen utenfor 

biblioteket. I høst deltok koret på keltisk mess under kulturuka i Fevik kirke. Julenattinéen var 

også i år en suksess og her deltar koret sammen med mange lokale solister og musikere.  
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Fjære kammerkor 

Koret ledes av Andrea Maini og har 20 medlemmer. Styret har fra februar 2019 bestått av Elin 

Ann Øvensen, Sissel Nytun og Nils Eivind Bjørnerud. Koret har deltatt på gudstjenester i 

Fjære og Grimstad kirke.I vårsemesteret fremførte koret J.S. Bachs Magnificat(Marias 

lovsang) i Fjære kirke. Koret hadde i høst en tur til Italia og Monaco med konserter i 

Ventimiglia og Monaco. Händels Messias ble fremført 1. desember i Trefoldighetskirken i 

Arendal sammen med Trefoldighet kantori under ledelse av Tim Harry Blomberg. I desember 

bidro koret ved julekrybben på Oddensenteret. 

 

Hesnes Brothers 

Gruppen består av 6 sangglade herrer med tilknytning til Hesnes. De deltar med sine flotte 

stemmer på konserter og spesielle arrangementer i regi av menigheten og i andre 

sammenhenger. Gruppen blir ledet av Kirsti Pedersen Haugen. 

 

Turgruppa i Fjære menighet ledes av Leif Hodnebrog. Med seg i komiteen har han Helge 

Spilling, Jan Midtbø og Kristen Leifsen. Gutteturen i mars ble avlyst pga sterk vind i fjellet 

ved Haukeli. I september ble det arrangert fottur i Setesdalsheiane, fra Berdalsbu til 

Tjønnbrotbu og Bjåen. Denne var en «mixtur» for begge kjønn. På mimrefesten i november 

ble det vist bilder fra turene. Turgruppa har også trimsamlinger på torsdagene i vår og 

høstsemesteret. Overskudd fra turer og mimrekveld, kr. 8000 er gitt til menighetens 

misjonsprosjekt. 
 

STI-Fevik 

Mosjon, misjon, bønn, fellesskap og opplevelser er sentrale ord i STIs turvirksomhet. Vi 

støtter Normisjons arbeid i Aserbajdsjan gjennom kollekt, informasjon og bønn. I 2019 har vi 

oversendt kr.5500,- til Aserbajdsjan. 

I 2019 har vi også gjennomført 4 turer. Første tur gikk til Spornes og Hove, fortsatte med 

Holdalsheia i Landvik. På høsten besøkte vi Ugleboknuten og Kalvehageneset.  I 2019 har det 

i gjennomsnitt vært med 10 deltagere på turene 

 

Annet menighetsarbeid og økonomi 
Kunst- og kulturuke. 

1.-20. oktober var det kunstutstilling i Fevik kirke. Tema for utstillingen var «Skapt for å 

skape». Årets hovedutstiller var Gro Mukta Holter. Andre utstillere var Kjellaug Grimsby 

Mydland, Oscar Jensen, Kristian Finborud, Anita Igland Siring og Fevik barnehage. Vi hadde 

flott åpningskonsert med kunstner Oscar Jansen, sammen med Brit og Harald Fjelde. I uka ble 

det også arrangert kulturkveld med keltiskmesse ledet av Helge Spilling og Kirsti P Haugen 

med sang av ProKor. Som avslutning på uka ble det holdt en fin konsert med Ellen H Lervold 

og Bjørn Aslaksen. Med i kunstgruppa er Anne Meyer Tallaksen, Karin Bringsverd, Anette 

Andersen, Marit Solberg, Elin Hansen og Inger Anne Vedå. I år gikk overskuddet på hele kr. 

30 000,- fra kunstutstillingen til Fevik Nye kirke. 

 

Loppemarked og auksjon 

Første lørdag i september hadde FMU sitt årlige loppemarked. Inntak og sortering av lopper 

forgår fra mai måned. FMU-ere og andre har deltatt på dette. Mange medhjelpere er 

nødvendig uka før loppemarkedet og selve loppemarkedsdagen. Takk til alle dere (80-100 

medarbeidere) som stilte opp dette året! Uten dere hadde denne oppgaven vært umulig. I år 

ble overskuddet på ca kr. 242 000. Inntektene fra loppemarkedet går til FMU og er også 

nødvendige for å drifte og vedlikeholde FMU-bygget og bussen. Bussen henter ungdommen 
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fra Fevik i øst til Frivold i vest til samlinger på FMU-bygget. Loppekomiteen i 2019 har 

bestått av Kjell Olav og Bodil Haugen, Sigrund og Odd Gunnar Larsson, Karin Henningsen, 

Anne Marie og Jan Midtbø  

 

Basarkomite Fevik 

I november ble det arrangert basar i Fevik kirke med fullt hus. Elle Melle-korene og Joy 

deltok med sang. Det kom inn kr 89 000 på basaren til inntekt for Fevik søndagsskole, Fevik 

nye kirke og barne- og ungdomsarbeidet i menigheten. Mange frivillige hjalp til med 

arrangementet. Basarkomiteen består av Gerd Torhild Risholm, Anne Ribe, Ingrid Karin 

Frøyland, Reidun Songe, Else Leifsen og Gerd Gulstad (leder). 

 

Fjæreposten kom ut 5 ganger i 2019. Redaktør er Peer Rødal Haugen. Dette er en viktig 

informasjonskilde for menigheten og et ansikt utad. Avisen er veldig populær. Mange har 

støttet avisen med gaver og kjøp av annonseplass. Redaktøren skulle gjerne sett at flere bidro 

med stoff til avisen. 

 

Arbeid med Nye Fevik kirke 

Det har vært et aktivt gruppearbeid i menigheten. 

En plangruppe med Bent Sætra som leder har ferdigstilt sin innstilling i forhold på rombehov, 

utnyttelse av eiendommene, videreføring av barnehagen, kostnadsestimater og fremdriftsplan. 

Andre deltakere i gruppen har vært: Jan Ivar Strømsodd (kirkesjef), Reidun Songe, Vidar 

Øvland, Tore Laukvik, Per Kristian Finstad, Liv Jorunn Tungesvik, Ragnhild Veimo Larsen, 

Thorvald Hansen, og Gerd S. Gulstad (sekretær). 

Info- og innsamlingsgruppen med Oddvar Tveito som leder har diskutert planer for å skape 

engasjement, profilering av ny kirke, innsamlingsarbeidet med målsettinger. Det ble blant 

annet startet informasjon i sosiale media og laget film om prosjektet.  

I januar 2019 ble det arrangert et stort Kick Off arrangement på Strand Hotel Fevik med Jan 

Erik Larssen som kåsør. Andre deltakere i gruppen har vært: Gunnar Berntzen, Anders 

Lervold, Eivind A. Tunsberg, Martin Garmo, Tore Laukvik (rådgiver) og Jan Inge Tungesvik 

(rådgiver).   

 

Økonomi 

Regnskapet for menighetens «frivillige» virksomhet viser totale driftsinntekter på 3,75 mill 

kr. Etter fradrag av 3,1 mill kr i driftsutgifter fremkommer et positivt resultat på kr 650 000. 

Herav er 482 000 gaver og innsamlinger til Fevik Nye Kirke. Det resterende resultatet 

fordeler seg med overskudd for MU Fjære med kr 1 000 og overskudd for MU Fevik med kr 

71 000. Andre kirkelige aktiviteter inkl FMU viser et overskudd på kr 94 000. Felles utgifter 

til bl a dåpsmateriell, Fjæreposten og tilskudd konfirmantarbeidet blir fordelt med 50/50 på 

menighetsutvalgene. 

 

De største inntektspostene for menigheten er: 

• loppemarked FMU kr 242 000 

• offer kr 140 000  

• givertjeneste barn og unge inkl buss kr 260 000 

• gaver og annonseinntekter Fjæreposten kr 102 000 

• gaver til Fevik nye kirke kr. 457 000 

I tillegg kommer inntekter St Hans, basar Fevik, basar FMU og parkering Fjæreheia.  
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De største utgiftspostene er: 

• lønn medarbeidere i barnearbeidet (ikke lenger dekket av fellesrådet) kr 135 000 

• tilskudd konfirmant-turer kr 102 000 

• trykking/distribusjon Fjæreposten med kr 252 000,- 

• Reparasjoner og eu-kontroll på bussen kr 305 000,- 

 

Selv om menigheten har overskudd totalt sett, er det brukt av oppsparte reserver (fond) til å 

dekke underskudd i til selve driften av menighetsutvalget i Fjære. Fevik klarer seg bra i år 

grunnet et stort overskudd etter St. Hans. Det er ikke ønskelig å bruke overskudd i andre 

kirkelige aktiviteter inkl. FMU til å dekke underskudd i menighetsutvalgene. Menigheten 

satser på at den nye givertjenesten Gi en god start og andre inntektskilder vil dekke alle 

prioriterte utgiftsposter fremover. Antall faste givere er i løpet av året økt fra 40 til 46. Vi vil 

takke alle som har blitt med og håper at mange nye vil se betydningen av satsing på barn og 

unge og melde seg som faste givere. 

 

 

Offerinntektene: 

 

 Fevik Fjære Totalt 

 2019 2018 2019 2018 2019 2018 

Ytre misjon 28 212 23 117 106 944 63 500 135 156 86 617 

Indre misjon 36 323 45 646 50 119 78 271 86 442 123 917 

Misjonsprosjektet 30 994 24 073 25 052 38 199 56046 62 272 

Innsamlingsaksjon     59 471 48 778 

Menighetsarbeidet 39 119 67 195 98 897 113 050 138016 180 245 

Totalt 134 648 160 031 281 012 293 020 475 131 501 829 

 

Innsamlingsaksjon gjelder konfirmantenes fasteaksjon til inntekt for Kirkens nødhjelp. Disse 

pengene blir ikke fordelt på Fjære og Fevik. Innsamlet beløp var betygelig mindre i år enn 

året før. 

 

 

Vedlegg 
• Årsmelding fra FMU. 

• Driftsregnskap pr. 31.12.2019. 

• Balanse pr 31.12.2019 

• Regnskap for FMU pr. 31.12.2019 

• Regnskap trosopplæring pr. 31.12.2019 
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ÅRSMELDING 
FMU 2019 

FMUs driftstyre 
 

Driftsstyret har i 2018 bestått av: 
 Vidar Øvland, leder/sekretær 
 Anne Hodnebrog, menighetsrådet 
 Karina Beisland, ledergruppa 
 Knut Reinhardsen, medlem 
 Kjell Olav Haugen, ansatt 
  
Vararepr til driftsstyret (disse er personlige): 
 Morten Christiansen 
 Bjørg Topstad 
 Anne Marie Midtbø 
 
Driftsstyret har hatt 5 møter og behandlet 14 saker. Flere av sakene har gått over flere møter.  
Driftsstyret har gjennomgått egen styringsstruktur og fremmet i menighetsrådets møte i juni forslag 
til justert struktur. Endringene gjør at medlemmene i driftsstyret blir valgt for en periode. Strukturen 
gjør at aktiviteten til hele FMU gjenspeiles bedre i driftsstyrets medlemmer. Ny struktur vil starte opp 
fra 2020. 
 
2019 ble avsluttet, tradisjon tro, med felles julemiddag for alle gruppene med rundt 30 stk tilstede.  
 

FMUs ledergruppe 
 
Ledere 
Per Kristian Borge, Karina Beisland, Åse Mari Flaath, Knut Reinhardsen, Erlend Gunstveit, Kjell Olav 
Haugen, Hedda Håland, Hedda Coll, Simon Holmbakken, Amalie Delin, Torill Delin, Erun Reinhardsen, 
Ane Bjørkavåg Tormodsvik, Line Eiknes, Johanne Terjesen, Malin Bringsverd Groos, Andrea Solberg, 
Ellinor Olsen, Evelyn Olsen, Jon-Christian Samuelsen 
  
Litt om årets aktivitet: 

• Mandagsmøtene har vært jevnt og godt besøkt, og vi har vært mange i antallet. Vi kjenner på at 
tilbudet fra idretten og andre foreninger konkurrerer om ungdommen - og tilbudet er bredt. 
Derfor er det viktig for at arbeidet vi ungdomsledere legger ned og det viktige tilbudet på FMU 
blir fremsnakket i alle deler av menigheten, slik at det blir skapt en positiv blest rundt FMU som 
får nysgjerrige ungdommer til å stikke innom. 

• Vinterturen gikk til Gautefall og vi hadde en fin tur med godt samhold. 

• Basaren gikk som alltid veldig bra. 

• 17. mai gjorde vi oss synlige i borgertoget og ungdommene var med! 

• Pinsegudstjenesten var FMU ansvarlig for kiosken, og vi hadde rydda parken og Bibelstien klar 
for dagen. 

• Sommerturen gikk til Belgia. Vi var en sammenspleisa og stor gjeng på 60 ungdommer som 
hadde ei god uke med mange inntrykk. Vi så ungdommen vokse i takt med hverandre og det var 
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stort fokus på mestring og nestekjærlighet. Det var også et pluss at Tore Prest var med oss på tur 
- dette skaper samhold og et bindeledd til menigheten. 

• FMUs loppemarked og auksjon gikk godt i år også, med svært god hjelp fra menigheten. En 
ekstra stor takk til komiteen!  

• På konfirmantturene var FMU-ledere sentrale i arbeidet. Det er viktig å gi ungdomslederne 
eierskap til disse turene, da det er vi som har mulighet til å få med oss konfirmantene inn i det 
videre ungdomsarbeidet. 

• Vi hadde en flott høsttur der vi dro til Åpta leirsted. 

• FMUs 40-årsjubileum ble feiret med mimring, innslag, hilsener og musikk.  
  
I 2019 har det vært en jevn flyt med et høyt antall ungdommer. Vi har hatt mange turer, 
arrangementer og holdt trøkket oppe med andakter og lovsang også på mandagskveldene.  
Målet neste år må være å knytte konfirmantene nærmere ungdomsarbeidet, og skape kontinuitet i 
FMU. 
 

Bussen 
 
Året som gikk har vært et godt år for bussen vår. På slutten av året har vi kostet på bussen en god 
del. Vi har tatt stor service i tillegg til EU-kontroll. Dette var nødvendig og bussen er nå EU-godkjent 
for hele 2020. Øystein Abrahamsen måtte dessverre gi seg som sjåfør i høst, så nå trenger vi virkelig 
nye sjåfører. Bussen er et godt arbeidsredskap. På de lange turene våre nedover i Europa, får vi god 
tid til samtale. Etter ekstra nedbetalinger de siste to årene er bussen nå nesten nedbetalt. 
 

Loppemarkedet 
 
Årets loppemarked gikk veldig bra. Netto fikk vi inn kr 242000. Det er en liten oppgang siden i fjor. 
Vi merker jo at vi har konkurranse fra mange bruktbutikker etter hvert. Det blir vanskeligere å få tak i 
de fine auksjonstingene. Vi så også at mange av møblene ble stående igjen. Folk er blitt mer kresne, 
dette gjelder særlig senger og sofaer. Komiteen har vurdert om det ikke skal tas imot senger og 
sofaer neste år. Vi vil også prøve å være mer selektive i forhold til møbler. Det er trist å måtte hive så 
mye som vi gjorde i år. I tillegg må vi betale for avfallet og det øker dermed utgiftene våre. 
Stemningen i komite og ellers hos fotfolket er god.  
 

FMU-bygget 
 
Bygget begynner etter hvert å bli litt slitt, det trenger maling på utvendig veranda og mange av 
stolene i salen er dårlige. Vi har bestilt ny prosjektor i hovedsalen. Til våren må vi også ta en 
ryddedugnad utvendig rundt huset og i parken. 
 

Avslutning 
 

FMU vil takke alle som støtter arbeidet i form av givertjeneste og dugnad, men også med forbønn.  
Sammen står vi i en viktig tjeneste for at ungdommen skal få møte Kristus.  

 
 

Fjære 31.12.2019 
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Driftsregnskap pr. 31.12.19          Fjære Menighet

Tekst     Menighetsutvalg Fjære              Menighetsutvalg Fevik                               Sum       

Regnskap 19 Budsjett 18 Regnskap 18 Regnskap 19 Budsjett 19 Regnskap 18 Regnskap 19 Budsjett 19 Regnskap 18 Regnskap 19 Budsjett 18 Regnskap 18

Driftsinntekter:

Brukerbetaling, salg-,avgifter og leieinnt. 157 616       143 000      333 574        478 624      410 000      426 771        1 193 078      1 207 000     1 130 325       1 829 318     1 760 000     1 890 670     

Refusjoner/mva-komp 40 911         26 163          44 931        61 584          50 421          22 000         88 795           136 263        22 000         176 542       

Interne overføringer 76 675         67 000        58 512          73 147        118 000      41 972          149 822        185 000        100 484       

Eksterne overføringer 14 931         16 277          36 208        13 000        19 200          152 775        150 000       189 880         203 914        163 000        225 357       

Offer egen menighet 58 750         60 000        75 302          39 119        40 000        50 015          40 148          50 000         55 174           138 017        150 000        180 491       

Andre tilskudd, gaver, innsamlede midler 219 812       173 000      172 663        124 491      113 000      109 064        95 658          36 500         32 241           439 961        322 500        313 968       

Bruk av lån 305 000        300 000       405 000         305 000        300 000        405 000       

Renteinntekter 7 852          5 038            7 852          5 133            4 628            6 565             20 332          -                  16 736         

Gaver og diverse inntekter Fevik nye kirke 527 209      50 000        

Sum driftsinntekter 576 547       443 000      687 529        1 331 581 744 000      713 739 1 841 708      1 765 500     1 907 980       3 749 836     2 902 500     3 309 248     

Offer til andre 241 586       228 748        95 529        92 836          337 115        321 584       

Totale inntekter 818 133       443 000      916 277        1 427 110    744 000      806 575        1 841 708      1 765 500     1 907 980       4 086 951     2 902 500     3 630 832     

Driftsutgifter:

Lønn- og sosiale utgifter (14 624)        (172 000)     (45 847)         (197 000)     (24 000)         (14 624)         (369 000)       (69 847)         

Kjøp av varer og tjenester (439 410)      (219 000)     (590 980)       (562 856)     (346 000)     (670 913)       (1 364 215)     (1 425 500)    (1 165 584)      (2 366 481)    (1 990 500)    (2 427 477)    

Refusjoner/mva-komp (40 911)        (26 163)         (44 931)       (61 584)         (50 421)         (20 000)        (88 795)          (136 263)       (20 000)        (176 542)       

Tilskudd andre (10 458)        (3 300)           (55 816)       (80 000)       (16 000)         (82 274)         (80 000)        (3 300)          

Tilskudd egne (70 292)        (67 000)       (55 104)         (69 934)       (108 000)     (41 972)         (22 000)        (140 226)       (197 000)       (97 076)         

Betalt avdrag på lån (305 000)       (300 000)      (405 000)        (305 000)       (300 000)       (405 000)       

Renteutgifter ved lån (11 700)         (20 000)        (21 225)          (11 700)         (20 000)        (21 225)         

Totale driftsutgifter Fevik nye kirke (45 133)       (50 000)       

Sum driftsutgifter (575 695)      (458 000)     (721 394)       (778 670)     (781 000)     (798 469)       (1 747 336)     (1 787 500)    (1 680 604)      (3 101 701)    (2 976 500)    (3 200 467)    

Overført offer (233 602)      (221 602)       (92 317)       (91 000)         (325 919)       (312 602)       

Kostnader vedr. offer (7 984)         (7 147)           (3 212)         (1 836)           (11 196)         (8 983)          

Totale driftsutgifter (817 281)      (458 000)     (950 143)       (874 199)     (781 000)     (891 305)       (1 747 336)     (1 787 500)    (1 680 604)      (3 438 816)    (2 976 500)   (3 522 052)    

Avskrivninger (147 400)       181 200         (147 400)       181 200        

Motpost avskrivninger 147 400        181 200         147 400        181 200        

Resultat 852             (15 000)       (33 866)         552 911      (37 000)       (84 730)         94 372          (22 000)        227 376         648 135        (74 000)        108 780       

Bruk av disposisjonsfond 32 089         5 748            17 946        72 093          205 112        22 000         53 331           255 147        22 000         131 172       

Bruk av bundne fond 54 572         15 000        48 894          49 787        43 000        139 794        23 424          15 088           127 783        58 000         203 776       

Bruk av avsetninger 86 661         54 642          67 733        211 887        228 536        68 419           382 930        80 000         334 948        

Avsatt til disposisjonsfond (15 327)         (50 658)       (15 463)         (321 414)       (295 796)        (372 072)       -                  (326 586)       

Avsatt til bundne fond (87 513)        (5 448)           (87 909)       (6 000)         (111 693)       (175 422)       (6 000)          (117 141)       

Avsatt fond Fevik nye kirke (482 077)     (482 077)       

Avsetninger (87 513)        (20 775)         (620 644)     (127 156)       (321 414)       (295 796)        (1 029 571)    -                  (443 727)       

Overskudd/underskudd 852             (15 000)       (33 866)         70 834        (37 000)       (84 730)         94 372          (22 000)        227 376         166 058        (74 000)        108 780       

Andre kirklige aktivteter-FMU og fond
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Balanseoppstilling pr. 31.12.2019 Fjære menighet

Note 2019 2018 Note 2019 2018

EIENDELER EGENKAPITAL

Anleggsmidler 25100000 - Klepp fond -61 264 -61 264

22700000 - Bygninger FMU 634 400           647 400           25100200 - Soltun fond -373 458 -396 882

Faste eiendommer og anlegg 634 400           647 400           25100470 - Basarkomité Fevik -234 870 -245 816

15100480 - Fond Fevik nye kirke -506 684 -24 607

25100550 - Fond Elle Melle -44 740 -25 232

22400000 - Inventar og løsøre 537 600           672 000           25100700 - Fond Tusenårsstedet -64 368 -64 368

Utstyr,maskiner og transportmidler 537 600           672 000           25100720 - Fond barne-og ungd.arbeid -46 689 -26 347

Sum Anleggsmidler 2 1 172 000        1 319 400        25100800 - Fond FMU -1 070 165 -958 304

25100810 - Fond FMU kjøkken -84 265 -78 331

Omløpsmidler 25100820 - Garanti transportløyver -120 000 -120 000

21310040 - Momskompensasjon 140 941           175 001           25100920 - Fond Fjære kammerkor -47 123 -50 758

21400000 - Diverse debitorer 97 136             25100930 - Fond Prokor -21 108 -18 433

21370502 - Samlekonto debitor 109 335           81 888             25100960 - Fond menighetsblad 0 -36 684

23210403 - Oppgjørskonto for MVA 63 069             11 894             23400200 - Givertjeneste -273 113 -229 994

Kortsiktige fordringer 313 346           365 918           Bundne driftsfond -2 947 849 -2 337 020

25990000 - Disposisjonfond adm. -31 280 -42 132

25990010 - Disposisjonsfond MUF -115 351 -67 193

Kasse, bankinnskudd Kapitalkonto -146 631 -109 325

21000001 - Fast kasse FMU 500                 500                 Sum driftsfond -3 094 480 -2 446 345

21000002 - Kasse barnearbeid Fevik 1 880              1 374              25990400 - Egenkapital bygning og buss FMU -227 000 -374 400

21000003 - Kasse Vekslepenger arrangement 9 000              -                  Sum EGENKAPITAL 4 -3 321 480 -2 820 745

21020100 - SS 2840 31 19581 - Driftskonto 409 592           193 274           Langsiktig gjeld

21020200 - Bank  samlekonto 1 173 247        996 564           23400002 - Gjeld FMU buss -235 000 -540 000

21020300 - Bank Soltun fond 8 163              394 827           Sum langsiktig gjeld -235 000 -540 000

21020500 - Bank drift 207 195           80 612             Kortsiktig gjeld

21020503 - Bank garanti transportløyve 129 743           128 249           23290906 - Samlekonto leverandører -278 162 -100 637

21020550 - Bank Elle Melle -                  (83)                  23400000 - Andre kreditorer -65 673 -125

21020700 - Bank Fevik nye kirke 528 676           21 107             23400100 - Offer ikke videresendt -53 028 -46 293

21020800 - Bank Fjære kammerkor -                  6 058              21020600 - Bank minnefond

Kasse  bankinnskudd 2 467 997        1 822 482        Sum kortsiktig gjeld -396 863 -147 055

Sum Omløpsmidler 2 781 343        2 188 400        Sum GJELD -631 863 -687 055

Sum EIENDELER 3 953 343        3 507 800        EGENKAPITAL OG GJELD -3 953 343 -3 507 800
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Noter til regnskapet pr. 31.12.2019 Fjære menighet

Note 1: Regnskapsprinsipper

Regnskapet er utført i tråd med gjeldende budsjett- og regnskapsforskrifter for menighetsråd, utarbeidet av kirkedepartementet i tråd med § 9 i 

Kirkeloven som omhandler menighetsrådets ansvar.

Regnskapet inneholder driftsregnskap med overføringsposter (offer) skilt ut, samt en balanseoppstilling.

Regnskapet inneholder all virksomhet som menighetsrådet inkluderer i sin drift, ref. Kirkelovens § 9.

Det er utarbeidet felles øknomireglement og en obligatorisk kontoplan for menighetene i Grimstad.

Poster utenom balansen/ikke balanseførte forpliktelser

Soknet har ansvar for drift av Fevik barnehage. Den operative delen av dette ivaretas etter vedtak av Grimstad kirkelig fellesråd.

Eventuelle rettigheter og forpliktelser som knytter seg til denne aktiviteten er ikke medtatt i soknets regnskap.

Note 2: Varige driftsmidler

Buss Bygninger Totalt

Bokført verdi 1.1 672 000 647 400 1 319 400

Tilgang 0

Avgang 0

Avskrivninger/nedbetaling i år -134 400 -13 000 -147 400

Bokført verdi pr 31.12 537 600 634 400 1 172 000

Avskrivningsplan 20% saldo 2% saldo

Note 4: Egenkapital  

Egenkapital pr. 1.1 2 820 745

Årsresultat 648 135

Avskrivning 2019 -147 400

Egenkapital pr. 31.12 3 321 480
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FMU 
 

 
 

  

Driftsregnskap:

Regnskap Regnskap Regnskap

2019 2018 2017

Inntekter

Inntekter buss 370 213              455 266              661 773               

Inntekter bygg 286 250              277 400              361 100               

Offentlige tilskudd 56 976                62 400                55 008                 

Arrangement/auksjon/basar 387 829              330 050              453 516               

Deltakeravgift 223 370              131 074              105 206               

Gaver/tilskudd 114 605              95 015                42 852                 

Andre inntekter 42 416                56 416                76 507                 

Motpost avskrivninger 147 400              181 200              223 500               

Bruk av lån 305 000              405 000              1 595 000             

Refusjon mva 50 421                87 246                83 604                 

Sum driftsinntekter 1 984 480           2 081 067           3 658 065             

Kostnader

Kostnader buss (451 748)             (265 854)             (1 726 872)           

Kostnader bygning (237 895)             (287 681)             (335 097)              

Arrangement/turutgifter (536 464)             (434 794)             (363 782)              

Inventar, driftsmateriale (41 344)              (94 088)              (37 044)                

Kontorkostnad (69 087)              (21 000)              (6 487)                 

Annen driftskostnad (18 666)              (41 950)              (42 713)                

Avskrivning driftsmidler (147 400)             (181 200)             (223 500)              

Avdragsutgifter (305 000)             (405 000)             (545 000)              

Betalt mva. (50 421)              (87 246)              (83 604)                

Sum driftskostnader (1 858 025)          (1 818 813)          (3 364 099)           

Driftsresultat 126 455         262 254         293 966          

Finans:

Renteinntekter 3 040                  2 381                  564                      

Finaskostnader buss (11 700)              (21 225)              (29 800)                

Annen finanskostnad (945)                   (713)                    

Sum finans (8 660)                (19 789)              (29 949)                

Årsoverskudd 117 795         242 465         264 016          

Overført til EK 117 795         242 465         264 016          
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Balansen pr 31.12.2019

Eiendeler: 2019 2018 2017 Note

Fast eiendom 634 400              647 400              660 600               

Inventar,buss med mer 537 600              672 000              840 000               

Sum anleggsmidler 1 172 000           1 319 400           1 500 600            2

Kundefordringer 54 852                36 708                22 419                 

Andre fordringer, mva 50 421                87 246                83 604                 3

Inngående mva buss 63 071                11 894                61 271                 3

Bank, kasse med mer 432 789              650 531              860 542               4

Sum omløpsmidler 601 133              786 379              1 027 836            

Sum eiendeler 1 773 133           2 105 779           2 528 436            

Gjeld og egenkapital:

Annen egenkapital (1 274 430)          (1 156 635)          (914 170)              

Egenkapital bygning og buss FMU (227 000)             (374 400)             (555 600)              

Sum egenkapital (1 501 430)          (1 531 035)          (1 469 770)           5

Øvrig langsiktig gjeld (buss) (235 000)             (540 000)             (945 000)              

Sum langsiktig gjeld (235 000)             (540 000)             (945 000)              

Leverandørgjeld (28 339)               (34 744)               (111 666)              

Annen kortsiktig gjeld (115)                   -                        (2 000)                  

Sum kortsiktig gjeld (28 453)               (34 744)               (113 666)              

Sum gjeld (263 453)             (574 744)             (1 058 666)           

Sum gjeld og egenkapital (1 764 883)          (2 105 779)          (2 528 436)           

Noter til regnskapet

Note 1 Regnskapsprinsipper

Regnskapet er utført i tråd med gjeldende budsjett- og regnskapsforskrifter for fellesråd/ menighetsråd,

utarbeidet av kirkedepartementet i tråd med §9  og §14 i Kirkeloven av 1997 som omhandler

menighetsrådet/fellesrådets ansvarsområde.

Regnskapet inneholder driftsregnskap og balanseregnskap. Det er utarbeidet økonomireglement for menighetsrådet.

Note 2 Varige driftsmidler

Bygninger Busser

Bokført verdi 1.1 647 400              672 000              

Tilgang -                        

Avgang

Avskrivninger i år (13 000)               (134 400)             

Bokført verdi 31.12 634 400              537 600              

Avskrivningsplan 2 % 20 %

saldo saldo

Note 3 Andre fordringer, mva

Merverdiavgiftkompensasjon trådte i kraft fra 01.01.2004. For FMU sin del beløper dette seg til kr. 50 421,- som

vil bli refundert av Fylkesskattesjefen. I tillegg kommer til gode for inngående mva på driftsutgifter buss, kr. 63 071-.

Note 4 Bank, kasse 

Bank drift 432 789kr           

Bank - garanti transportløyve 129 743kr           

Kasse 500kr                 

Sum kasse,bank 563 032kr          

Note 5 Egenkapital

Egenkapital 1.1 1 531 035kr        

Årsresultat 117 795kr           

Avskrivning i 2019 (147 400)kr          

Egenkapital 31.12 1 501 430kr        
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